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ANSAs formål er å 

- informere om og oppfordre til utdanning i utlandet 
- ivareta utenlandsstudentenes faglige, økonomiske, sosiale og kulturelle interesser 

- skape forståelse for den ressurs utenlandsstudentene representerer 
 i kraft av sin internasjonale erfaring og kompetanse 



ORGANISATORISK ARBEIDSPROGRAM 
 
ANSA skal intensivere markedsføringen mot delgradstudenter.  
ANSA har siden begynnelsen av 2007 fokusert ekstra på delgradstudenter for å få opp 
medlemstallet. Dette ser ut til å ha den ønskede effekten. ANSAs medlemstall er økt med 512 i 
forhold til samme periode siste år. Dette arbeidet ønskes videreført og intensivert. 
 
ANSA skal styrke samarbeidet med flere fagorganisasjoner.  
I de senere årene har ANSA i større grad enn tidligere hjulpet studentene ved hjemkomst fra 
studiestedet. Dette arbeidet er utrolig viktig, og ANSA kan, særlig i samarbeid med 
fagorganisasjonene, sørge for lettere adkomst til det norske arbeidsmarkedet. ANSA har tatt 
initiativ til å utvide antallet samarbeidsorganisasjoner (Norsk kiropraktorforbund og Norsk 
veterinærforbund). Dette arbeidet fortsetter også i neste periode. 
 
ANSA skal benytte tillitsvalgte til å promotere studier i utlandet, enten på deres tidligere 
videregående skoler, studiesteder eller lignende.  
Ethos-fortellingen er den beste reklame. Ingen er bedre reklame for utenlandsstudier enn 
utenlandsstudentene selv. Det er et stort ønske om å styrke og opprettholde kontakten med alle 
tidligere tillitsvalgte for å spre mer informasjon om det å studere ute, reklamere for ANSA og sikre 
større tilslutning til ANSA. ANSA vil i den kommende perioden fokusere ytterligere på bruk av 
tillitsvalgte til å promotere studier i utlandet. Arbeidet må ut av startgropen. 
 
ANSA skal sikre bedre opplæring av tillitsvalgte.  
ANSA skal tilby opplæring til tillitsvalgte tilpasset ulikt kunnskapsnivå. ANSAs ordinære samlinger 
(organisasjonskurs, landsmøter og sommerseminar) vil være naturlige arenaer for dette arbeidet. 
Det skal vektlegges å sikre gode muligheter for kommunikasjon internt i landsstyrene og landene 
mellom, samt bevare kontakten til hovedkontoret. 
 
ANSA skal sikre at arbeidsgiverne får bedre hjelp til forståelse av utdanning fra utlandet.  
ANSA skal i kommende styreperiode fokusere på å hjelpe arbeidsgiverne med å forstå utdanning fra 
utlandet. Vi skal blant annet invitere HR-avdelinger til dialog, foredrag og andre arrangement. Vi 
skal utarbeide standard informasjonsmateriale til å sende ut. Vi skal sikre oss at de ser oss som en 
samarbeidspartner til forståelse av utdanning fra utlandet. 
 
ANSA skal evaluere kommunikasjonsprofilen sin.  
I strategiarbeidet var det klare ønsker om å evaluere kommunikasjonsprofilen til ANSA hvert andre 
år. Profilen endrer seg litt fra år til år og det er derfor viktig at vi nå begynner en evaluering av 
denne og ser hvilke konsekvenser forskjellige tilgangsmåter har resultert i forskjellige resultater. 
 
ANSA skal utvikle studiestedsrapportene som brukes til informasjon om studier i utlandet.  
Vi får i den kommende perioden nytt serversystem. Vi har derfor bedre muligheter til å forbedre 
kommunikasjonen og lagringen av informasjon om de enkelte studiestedene. Vi skal se på 
muligheten for å samarbeide om dette med eksterne parter som SiU og utvekslingsorganisasjonene 
(eks: YFU og AFS). 
 
ANSA skal ferdigstille et elektronisk arkiv.  
Det elektroniske arkivet skal ha: Offentlig kommunikasjon, avtaler, søkbare HS-vedtak, 
publikasjoner, samt mulighet for nye søk. 

 
ANSA skal bruke flere ressurser på utredning.  
ANSA skal bruke flere ressurser på å utrede relevante forhold om medlemsmassen vår. Vi skal 
fokusere på hvem de er, hva de ønsker og hvordan vi bedre kan hjelpe dem og nå ut til dem. 

 


